
2019年 3月 17日 

 

会員各位 

株式会社ティップネス 

 

全店緊急安全対策実施に伴うキッズスクール休講のお知らせ 

 

 

拝啓 平素はティップネスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

表題の件、3月 16日（土）に川崎店キッズスクールにて事故が発生しました。 

つきましては全社緊急安全対策を実施するため、3月 18日（月）より 3月 21日（木）まで（※） 

全てのキッズスクール及び短期教室を休講とさせていただきます。 

敬具 

 

※川崎店は 3月 18日（月）より 3月 23日（土）まで 

 

急なご案内となり、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


